
KUJCP01B7OUB

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/063/16/1 číslo smlouvy zhotovitele: 841/UA/010/16

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, tel. č. 386720201

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Jitka Liláková, rozpočtář - stavař odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 185

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):
WINGS CZ s.r.o.
se sídlem: Školní 434/4, 370 10 České Budějovice 
zastoupený: Ivo Čížkem 
IČO: 281 33 676
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě: Ivo Čížek

K výkonu koordinátora BOZP je oprávněn(a):
INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská 64, 370 01 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Michalem Šmucrem 
IČO: 608 51 970
Osoba vykonávající koordinátora BOZP: Bc. Tomáš Baloun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČO:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu 1100029040/5500

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
60838744
CZ60838744

L1„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč"



\

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Zastoupená: Ing. Jindřichem Jilečkem - vedoucím PJ a Janou Holou - ekonomem PJ 
na základě plné moci
Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. 724 370 592

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Zdeněk Liška
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Vladimír Žižka 
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, Dis. tel. č. 606 726 209

tel. č. 606 735 954
tel. č. 736 509 791

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Této dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

7 697 152,18 Kč 

1 616 401,96 Kč
9 313 554,14 Kč

celkem bez DPH 

DPH 21 %
Celkem včetně DPH

DLE TOHOTO DODATKU č. 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 
Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami (viz přiložený změnový list č. 1)

7 697 152,18 Kč bez DPH 
82 901,35 Kč bez DPH 

7 780 053,53 Kč bez DPH 
1 633 811,24 Kč
9 413 864,77 Kč

Celková cena díla dle původní SOD 
Vícepráce
Celková cena díla dle dodatku č. 1 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Ostatní body smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčeny a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady kraje č. 1116/2016/RK-98 ze dne 4. 
10.2016.

2„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč"



Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce
způsobem umožňující dálkový přístup a prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

Příloha č. 1 - změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne V Prachaticích dne 4.10.2016
- 6 -10- 2016

za objednatele: za zhotovitele:

k Jana
ekonom PJ

Mgr. JiřLZtfhpla
sjtman ^Jihočeského kraje

Ing.JindřicKLsiiJ
vedoucí PJ

STRABAGOCEs
v\

(3) STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovic©
oblast JIH
PJ Prachatice
Vodňanská 333,38311 Prachatic©

p (4)

SMLOUVU ; OUMAL:

3„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč“



‘.I

t '‘A

LO lO O LOE LO ID COLO

” .2 5 1
O CO "O o —

>N I ’=■ -g ’§ 
^ B.3? g

oíCM r^- lococo co **řo o co co
co CMcoCD o

co c E> S 15 •= o 
=! -U ><D g- -£

lil II
O O » fe 5 c o i®
„ ^ ^ E o

>0) o a ? 
w roII«
’§ o -O -g
> O c ro a>

o £ ^ v
° a ;n o 2
^ -3---- “ Q. C
0 O .9> -E -S 
^ ■§ 2 -ro -g
“ 3 ^ T5 °
1 "E Jč
£ :g 2 -3 ><D
-£ ><D CO "O ^

2CO
0)

oO
o Cl)LU

a: o5o CG5 C>□ a>3 oco

CG

-g> £ '&
c

.<5 CDJá CMh«-Oa>>o o o52 d- ^ -g
o ^ S

oo? 52 CMCMCO •oirz O LOO■>c co CMCM°■o
.92, oo
-Qc -Co £N><D

E Q a CO
>NM LOO LOO O CM CMO OCOco cz LOE>6 ><o

2 m ?O. CG

Oo CG> CD CD
(O >0 *775

•E o £ ”-Í 5^

lli ÍL1 
ilfco 9£ >, N _

c9- co co"8E vy EE8
> 2o *;ót oT3 i

CN3co O■° g Sc >0Cas

1 1 1 E ^ 
fe.ro'3”

o'CD OCO> CMtyCO NoCD ^ »'i &o -g i «* 81^41-1
J2 ■§ .32, o- « o

a> í= > 'CG co ^ >ÍMO g 3 g- -g ± .S
2IÉílll 
s 1£ i i 11

O 'CG E N -O -5É 
•' CD 3

CD njO íoT OO rH> O■o >.oco 3 ruu_ QLO>o i5Tr- CQa> 'LLl OCG*o co O >JZ3>© 'f0h- ECD Oco coCD «a> a.hd <ňCM O O zcoCMO o
oCDLOa> o»o o 5o> Xc o LOo h- i=><3 CL3 co co 

5 £>J
Q. CM

% ^ % > c c -
ro o. N ^ 2 >, oj>m “ -o o r53 ^ o 
2 0) ? T3 2 7j& = •! O » g 8 

a. <U g j= 
a> -o

c co LUo 53 OO Or- Zra -o k_ co
to 

■>* o

</> oo 
« 05

^ CO
M(/)LO č S; sř > LUM 02 a> t;

^ > =
° o ■o co 2 <«
Q .2- E c “ ~
č S 2 1 -g
*g "g £ ®
"5_ > co e °

o S >E
<< >CD 
2 CQ

CLO O
(0 CG 0)4~* 4S0) oo'CO> ca>N E00 O c

z O
5 >co

co .i>U O'3 3<0 o >CDs- CNO E 5
O O 
-C CL 

_ CD '0) O
= P > -*í
3 c O
§ B E N

. íc .3 ro :ro S
CM CL T> I— M J3

3O ro INI 2 Z 
< OQ

£> -05 (0 Oo
c2 ■— fe. >2

ic 0)a. >

co zZD 3O Qo 1E !-§oCVI <0NNQ CLO.2 CM ‘35 '3O Xo O oCG coCGOC < >•'O
ro>LO Z vcCGc
Q.rsl aT>CD ž3s-O % z;cczca ;c5 05 LUQ. >a. < z 

ž o
Q- 2 
O LU 
Q O

o CQO Eo 3ca o D905■E5^> Oo £ CLO CM >.a OOo 05•co'íř >>N
>£! IO CO CLCO2

wCD
O

Q) 00roC M OCO COto>N O 00■rHrH3 c Ti- (NT3T3 POr-t-OcJ>C 0)■S o rHcn>05O JO E.92 ■íioě* N >-á>ro c rřS>-s(Oa. oJO SĚ > £55
TO O 
,£0 0 
CL CO CO

O rH LO2>0 o> </> .®co o,05 rHrHO(0 co o o Q. O O> OCD JO a j=
£ Hc/5 tr o o rHCL ><jM



22 ?
O třř
c ,
ca h

„Kč iií

S

II 9« S
V>

—r síss
Q 2 i E S -5
<! S' ’ w ® o
ff M rS 313'p . : >2 c 3

> o .2 CQ
* & "2 ko

c 3-^
■Q <0 «

LU qo £
o o o LO O O o >o wo o o CM LO coCN

00o o o a> LO5 IO CO
CM LO LO CO LO CO LO
O co co LO CM 00o

oo o
O CNJ T-
o> co
CM O O
OO ^ o

a <o> co co 'M- LO o> LO
LO r^- jg

S «s>
0)
*2>0; i § go
$© \*%<o
H»-b*g EN

a r|Rg
o 3 co

o§

MLO
t~7

; c
hooj
o.o

o .kico :úo o r^- LO o
o o o o> CM ■M- Q_ Q_Q_h- ■^r LO o> ■§ *o■gCM CO co oo OCM£CM O. Q.O.

Oo>
V-

O <cS •

c*t>
Eo o o o o CN
3o o o o o o

o coco LO LO LO LO
CTOCM CM CM CM CM OO

-Spin

2fi
CO cqS

N |fl
0^'§£

x-

E E
32 i

CN CN CN CN CN -ss COE E ■E E 3 E T3 T3

2
2

C/) §ře^2o
ooo

O ^
ZŠS

OsJ

O
32 ■M-
O

S 2 _ih- "O
<DO cms co >r*- 2co NCOo >loLO (N

h- .y ro5c+"o co co
■g cco

^ ■«EQ 2 2 '2CL & >■*
O f- .ioZ O o o £o o

Q < OCN CN CO

8 'CO
<go oK- roO Q Q
>

£ £ too 3 cotc £.y<_i co £co
s ■«XX I— CO 2g o <D ~3-

215
x> £Xi= F cI- §CL 05> CO -O

—5 O
a.co Zco o o5 Q -UJQ Q

3zo o 5 ><j> coa ■° s5 >
E r- E
C) 0)

JÉ x JC
a> cl «3
O O O

X X ‘z
>LU >LU >M

3N O
m o coo o3 >co >co a

LU LU Q © CD
M M o; oc DC LJro

g gO a a CL 3>
3 coa z z z .CD co£ 05

2oO O O >QCO CO 3i— £X XINI< UJ LU LU CO> > >> COco co o
O
o ^

-LU

8 Š 5 5 €
roO O O O5 c:cH— h- h- E> > >E.ífiH- OO <D< < <O o.M NJ U_ LL. Li. ■a

CC O O co co co a> o
O >Q_ > <> < < CL

LOCO 00
COLO<3-ro
<uco P0 LU

tH ro co
LO LO
LO LO LO LO LOtH

OrH CM
CM CM CM

'f0 'f0'ÍTJ
> >> rH rH rH

O O o o o oz z z rH rH rH

■ •* w r '■■


